
 
                                                                                                                                                                             
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА  

в городе Москве  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                                  

15 июня 2022 года               6/4                                                                                                                               

__________________№______                                                                            
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Некрасовка от 20 ноября 2019 года №15/9  

 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Постановлением Правительства  города Москвы от 02 июля 2013 года 

№428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе 

Москве», на основании обращения лица, уполномоченного собственниками 

многоквартирного дома, расположенного по адресу: проспект Защитников 

Москвы, д. 14 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил: 

 

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Некрасовка (далее – решение) от 20 ноября 2019 года №15/9 «О согласовании 

установки ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного 

жилого дома по адресу: проспект Защитников Москвы, д.14»:  

         1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению.  

         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Некрасовка в сети Интернет – www.vmo-nekrasovka.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Некрасовка                                И.В.Ухаботина 

 

 

 

http://www.vmo-nekrasovka.ru/


2 
 

 

 

 
 

 

 

ПРОЕКТ РАЗМЕЩЕНИЯ ОГРАЖДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА 

в количестве 3 (трех) штук для регулировки въезда и выезда транспортных средств  

на придомовую территорию по адресу: г. Москва, проспект Защитников Москвы, д.14  
 

1. Место размещения ограждающих устройств при въезде на придомовую территорию  

  
 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Некрасовка 

от 15 июня 2022 года № 6/4  



3 
 

2. Тип, размер, внешний вид ограждающего устройства 

  

 



4 
 

 


